



Kwidzyn, 29.04.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego nr „3/2020/Zakup sprzętu i wyposażenia” na:

Dostawę sprzętu i wyposażenia do nowopowstającego Powiślańskiego Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznych

W ramach realizacji projektu p.n. „Powiślańskie Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, oś priorytetowa: V - Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zgodnie z rozdziałem VII pkt 1 ppkt k Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej Zapytania Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego (poniżej w Rozdziałach zachowano kolejność pytań zadawanych przez Wykonawców):

Rozdział I

Dotyczy części 18 - Łóżko na stanowisko intensywnej terapii– 2 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione metalowymi lamelami montowanymi na stałe?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści z autoregresją oparcia pleców i ud ale bez zaawansowanej autoregresji?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści bariereki boczne z mechanizmem blokady umiejscowionym pod leżem od strony nóg pacjenta, gdzie zablokowanie w najwyższym punkcie następuje automatycznie natomiast zwolnienie dźwigni powoduje możliwość zwolnienia poręczy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Dotyczy części 29 - Kozetka lekarska

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o długości 1880 mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Dotyczy części 34 - Łóżko szpitalne ortopedyczne – 1 szt.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 2000x850 mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą 1050 mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści z autoregresją oparcia pleców i ud ale bez zaawansowanej autoregresji?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści podwójną ramę ortopedyczną wykonaną ze stali nierdzewnej co jest parametrem równoważnym do oczekiwanego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną opisanych funkcji za pomocą pilota przewodowego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści poręcz metalowe malowane farbą proszkową składające się z 4 poprzeczek zabezpieczające pacjenta na 3/4 długości?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Dotyczy części 35 - Stanowisko do iniekcji

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści stanowisko do iniekcji o poniższych parametrach:

Całkowita szerokość 800 mm

Całkowita długość 780 mm

Szerokość podstawy 655 mm

Długość podstawy 730 mm

Całkowita wysokość 1120/1280 mm

Dopuszczalne obciążenia 120 kg

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Dotyczy części 46 - Łóżko szpitalne specjalistyczne z przechyłami bocznymi – 1 szt.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści bariereki boczne z mechanizmem blokady umiejscowionym pod leżem od strony nóg pacjenta, gdzie zablokowanie w najwyższym punkcie następuje automatycznie natomiast zwolnienie dźwigni powoduje możliwość zwolnienia poręczy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści panele nożne do sterowania opisanych funkcji, które są umiejscowione

po obu stronach łóżka w centralnej części pod leżem co w żaden sposób nie wpływa na komfort pracy i ustawienia funkcji, a wręcz przeciwnie ułatwia sterowanie wszystkimi funkcjami łóżka z jednego miejsca przy łóżku ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści regulację przechyłów bocznych do 20 stopni co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Dotyczy części 42 - Wózek transportowy

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy z barierkami bocznymi malowanymi proszkowo?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Rozdział II

Dotyczy części 2 - Trenażer – nauka zabezpieczania dróg oddechowych dziecko – 1 szt.

Pytanie 1

Prosimy o uznanie na zasadzie równoważności Trenażera w postaci głowy na stabilnej podstawie z ruchomymi „płucami” zamiast głowy dziecka z ruchomą klatką piersiową.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Dotyczy części 3 - Trenażer – nauka zabezpieczania dróg oddechowych niemowlę – 1 szt.

Pytanie 2

Prosimy o uznanie na zasadzie równoważności Trenażera nieoferującego funkcji wymiotów i odsysania realnej treści z dróg oddechowych oraz laryngospazmu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

Wszelkie parametry techniczne lub parametry urządzeń wskazane jako przykładowe wymienione w niniejszym dokumencie odnoszące się do konkretnej Części zamówienia można stosować na zasadzie równoważności i zamienności z parametrami wymienionymi w Zapytaniu ofertowym w ujęciu całościowym jak i w odniesieniu do konkretnego parametru.

Daniel Osuch
Kierownik Biura Projektów
Powiatowskiej Szkoły Wyższej